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Piątek, 1 sierpnia i sobota, 2 sierpnia – te daty mogą już zapisać w swoich kalendarzach
mieszkańcy Gminy Susz i wszyscy inni, którzy będą chcieli pojawić się na tegorocznych
Dniach Susza – znamy już program jednej z najważniejszych imprez w letnim kalendarzu
tego miasta i gminy.

Piątek – pierwsza odsłona wydarzenia – upłynie pod znakiem wielkiego powrotu do Susza...
disco polo. Gala właśnie z tym gatunkiem w roli głównej to właśnie propozycja Gminy Susz i
Suskiego Ośrodka Kultury na piątek, 1 sierpnia. Alster, Mejk, Soleo i MIG z takimi tanecznymi hitami
jak „Z miliona gwiazd” (Alster), „Tańczę z nim do rana” (Mejk), „Słodko słodka” (Soleo) czy „Miód
malina” lub "Wymarzona" (MIG), mają zapewnić świetną atmosferę i kilka godzin szalonej zabawy
pod gołym niebem. 

Sobotni koncert? Także już bez tajemnic. Gwiazdą wieczoru będzie zapowiadana już wcześniej
Lanberry z zespołem - nietuzinkowa artystka ma na swoim koncie wiele radiowych hitów, które
każdy z nas zna, a szerszej publiczności dała się poznać także jako jurorka w "The Voice of Poland".

Będą też artyści młodego pokolenia, łączący elektronikę, rap i śpiew, znani z takich kawałków jak
„Tajfun”, „VIP” czy „Ona ma”, zwycięzcy "Must be the music" ALIEN x MAJTIS. 

Muzyczny program wydarzenia uzupełni występ lokalnego zespołu Grasz Band, który ma w swoim
repertuarze aranżacje wielu niezapomnianych polskich i światowych przebojów, a także zespół Jem
Dżem – grający covery legendarnego Dżemu.

Będzie też akcent kabaretowy – do Susza zawitają Solejuk i Hadziuk znani z "Rancza", czyli Kabaret
KaŁaMaSz, a wspólne świętowanie zakończy potańcówka z DJ-em Figo.

W tym roku organizatorzy rezygnują z drugiej – zamiennej nazwy Dni Susza, czyli z 'Blender
Art Festivalu". Natomiast Suski Zlot Ciężarówek, który był wydarzeniem towarzyszącym Dniom



Susza, tym razem odbędzie się w innym terminie (22-23 sierpnia) jako odrębne wydarzenie
niezależne. 

f

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78532-nareszcie-cos-dla-ludzi-jest-program-dni-susza-2025


